
Nom :

FICHE DE RESERVATION
PAR ENFANT

Prénom :

5.00

7.00

9.00

11.00

13.00

17.00

19.00

JOURNEE
COMPLETE

12.00

16.00

20.00

22.00

HABITANT DE ROCHEFORT HABITANT HORS ROCHEFORT

MERCI D'INDIQUER  À L'ACCUEIL TOUTES NOUVELLES
INFORMATIONS

 ( FICHE SANITAIRE, ALLERGIES, TÉLÉPHONE, EMAIL ... )

N° Adhérent CSPL

QF : 

Age

Ecole

ENFANT *

Nom :

Prénom :

Tel

RESP.LEGAL
MERCREDIS - Période 8- Septembre à Octobre 2022

MERCREDIS
SEPTEMBRE
OCTOBRE

QF 1

QF 2

QF 3

QF 4

QF 5

QF 6

QF 7

REVENUS

inf 400 

Entre 
401 & 580

Entre 
581 & 760

Entre 
761 & 930

Entre 
931 & 1110

Entre 
1111 & 1280

Supérieur à
1280

1.30

2.60

4.00

4.60

6.00

8.60

10.00

DEMI JOURNEE
sans repas

3.30

4.60

6.00

6.60

8.00

10.60

12.00

4.30

5.60

7.00

8.00

10.00

12.00

14.00

8.00

10.00

14.00

JOURNEE
COMPLETE

DEMI JOURNEE
sans repas

7.30

8.60

10.00

11.00

13.00

15.60

17.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

TRANSPORT
par passage

Tarifs 2022  ( tarifs inchangés depuis le 1er septembre 2018 )

N° Allocataire CAF-MSA

DEMI JOURNEE
avec repas

DEMI JOURNEE
avec repas

TOUTE INSCRIPTION NECESSITE UNE FICHE DE RESERVATION DUMENT REMPLIE . PAIEMENT EN CB, CHEQUES, CH VACANCES, VIREMENTS & 
 ESPECES.

Ils nous accompagnent et nous soutiennent



CALENDRIER DE RESERVATION A COMPLETER PAR LE CENTRE
 

SANS REPAS
7h40-12h15

AVEC REPAS
11h45-18h30

CALENDRIER DE RESERVATION A COMPLETER PAR LA FAMILLE

MERCREDIS
SEPTEMBRE OCTOBRE

07 Septembre

AVEC REPAS
7h40 13h30

SANS REPAS
13h30-18h30

TRANSPORT 
ECOLE ST JOSEPH

14 Septembre

21 Septembre

28 Septembre

5 Octobre

12 Octobre

MATIN AP MIDI JOURNEE

ACCUEIL
7h40-18h30

Les réservations sont acceptées dans la limite des places disponibles. Ces inscriptions doivent donner lieu à un acompte minimum de 50 % du montant des réservations.

Toute annulation doit être indiquée 48 h à l'avance avant 12h00 par mail : primevere.lesson@gmail.com ou téléphone 05.79.97.97.30. 

TOTAL RESERVATIONS ACOMPTE VERSE DATE SIGNATURE FAMILLE

         /           / 2022

ACCUEIL / CENTRE
Nom et prénom

 

TOTAL RESERVATIONS ACOMPTE VERSE DATE

         /           / 2022

ACCUEIL / CENTRE
Nom et prénom

 

19 Octobre

SANS REPAS
7h40-12h15

AVEC REPAS
11h45-18h30

MERCREDIS
SEPTEMBRE OCTOBRE

07 Septembre

AVEC REPAS
7h40 13h30

SANS REPAS
13h30-18h30

TRANSPORT 
ECOLE ST JOSEPH

14 Septembre

21 Septembre

28 Septembre

5 Octobre

12 Octobre

MATIN AP MIDI JOURNEE

ACCUEIL
7h40-18h30

19 Octobre


